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Du 01/04/2024 au 05/04/2024

Bio Origine France Régional Produit labellisé

 

Menu "référence" 4,5 éléments
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Betteraves Bio  - Vinaigrette du chef
Sauté de boeuf VBF  - Sauce tomate
/Aiguillettes de blé épinard féta
Choux fleurs gratinés 
Yaourt aromatisé 
Fruits au sirop
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Salade de pois chiche à l'orientale - Vinaigrette du chef
Boulettes à l'agneau - Sauce Thai
/Falafels
Carottes Bio 
Fromage blanc 
Banane Bio 

Ve
nd
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Filet de colin MSC  - Sauce aux épices
/Tarte chèvre tomate 
Pommes de terre cubes rissolées
Emmental Bio 
Pâtisserie de Pâques



007 - Ecole- ND de Tourbian - Serv1_ Guipavas
Du 01/04/2024 au 05/04/2024

Bio Origine France Régional Produit labellisé

 

Pique nique
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Jus de fruit
Pain de mie - Fromage Mme Loik à tartiner - Jambon de dinde (froid) Sans porc
Chips
Compote gourde
Madeleine

M
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di
Jus de fruit
Sandwich (pain de mie) jambon de dinde, fromage fondu Madame Loïk 
Chips
Compote gourde
Madeleine

M
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Jus de fruit
Sandwich (pain de mie) jambon de dinde, fromage fondu Madame Loïk 
Chips
Compote gourde
Madeleine
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nd
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Jus de fruit
Sandwich (pain de mie) jambon de dinde, fromage fondu Madame Loïk 
Chips
Compote gourde
Madeleine



007 - Ecole- ND de Tourbian - Serv1_ Guipavas
Le 02/04/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Aiguillettes de blé épinard féta Galette végétale Gluten, Lait

Betteraves Bio Betterave

Chips Chips

Choux fleurs gratinés
Chou fleur, Fromage, Sel fin, Farine de blé,
Huile, Eau, Lait en poudre, Poivre blanc,
Muscade

Gluten, Lait

Compote gourde Compote

Fruits au sirop Salade de fruits

Jus de fruit Jus de fruit pressé

Madeleine Madeleine Gluten, Oeufs

Sandwich (pain de mie) jambon de
dinde, fromage fondu Madame Loïk

Pain viennois, Jambon de dinde, Crème de
fromage Gluten, Lait

Sauce tomate Ail, Tomate, Oignon, Sucre semoule, Huile,
Farine de blé, Sel fin, Eau, Tomate Gluten

Sauté de boeuf VBF Sauté de Boeuf

Vinaigrette du chef Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

Yaourt aromatisé Yaourt aromatisé Lait

007 - Ecole- ND de Tourbian - Serv1_ Guipavas
Le 04/04/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Banane Bio Banane

Boulettes à l'agneau Boulette à l'agneau Gluten, Soja

Carottes Bio Carotte

Chips Chips

Compote gourde Compote

Falafels Boulette végétale Gluten, Moutarde, Soja, Sulfites

Fromage blanc Fromage blanc Lait

Jus de fruit Jus de fruit pressé

Madeleine Madeleine Gluten, Oeufs

Salade de pois chiche à l'orientale Pois chiche, Sel fin, Moutarde, Vinaigre
d'alcool, Huile Moutarde, Sulfites

Sandwich (pain de mie) jambon de
dinde, fromage fondu Madame Loïk

Pain viennois, Jambon de dinde, Crème de
fromage Gluten, Lait

Sauce Thai Ail, Tomate, Oignon, Sel fin, Farine de blé,
Mélanges d'épices, Huile, Eau, Crème fraîche Gluten, Lait

Vinaigrette du chef Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

007 - Ecole- ND de Tourbian - Serv1_ Guipavas
Le 05/04/2024



Plats Ingrédients Allergènes

Chips Chips

Compote gourde Compote

Emmental Bio Emmental Lait

Filet de colin MSC Colin/Lieu Poissons

Jus de fruit Jus de fruit pressé

Madeleine Madeleine Gluten, Oeufs

Pommes de terre cubes rissolées Pommes rissolées

Pâtisserie de Pâques
Crème fraîche, Farine de blé, Sucre semoule,
Oeuf liquide entier, Chocolat noir, Levure
chimique/Bicarbonate, Vermicelle décoratif,
Cacao, Huile, Lait en poudre, Eau

Gluten, Lait, Oeufs

Sandwich (pain de mie) jambon de
dinde, fromage fondu Madame Loïk

Pain viennois, Jambon de dinde, Crème de
fromage Gluten, Lait

Sauce aux épices
Fumet de poisson, Ail, Tomate, Oignon, Sel
fin, Farine de blé, Huile, Eau, Mélanges
d'épices

Gluten, Poissons

Tarte chèvre tomate
Julienne de légumes , Fromage, Poivre blanc,
Sel fin, Oeuf liquide entier, Fond de tarte
brisée, Farine de blé, Huile, Lait en poudre,
Eau

Céleri, Gluten, Lait, Oeufs
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Le 01/04/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Chips Chips

Compote gourde Compote

Fromage Mme Loik à tartiner Fromage Lait

Jambon de dinde (froid) Sans porc Jambon de dinde

Jus de fruit Jus de fruit pressé

Madeleine Madeleine Gluten, Oeufs

Pain de mie Pain de mie Gluten, Lait


